

---

# SCROOGE & MARLEY HOLDING ApS

**CVR-nr.: 36504730**

Eskildsgade 35  
1657 København V

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**23/03/2025**

---

**Daniel French**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SCROOGE & MARLEY HOLDING ApS  
Eskildsgade 35  
1657 København V  
e-mailadresse: scroogeandmarleyholding@gmail.com  
CVR-nr.: 36504730  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele i andre kapitalselskaber.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret udviser et resultat efter skat på kr. 973.241.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-2.455</b>	<b>-1.443</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-2.455</b>	<b>-1.443</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		971.431	-203.026
Andre finansielle indtægter		4.265	4.847
Øvrige finansielle omkostninger		0	-15.885
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>973.241</b>	<b>-215.507</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>973.241</b>	<b>-215.507</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		971.431	-203.027
Overført resultat		1.810	-12.480
<b>I alt</b>		<b>973.241</b>	<b>-215.507</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.398.230	426.799
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>1.398.230</b>	<b>426.799</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.398.230</b>	<b>426.799</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	24.561
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>0</b>	<b>24.561</b>
Likvide beholdninger		1.830	233
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.830</b>	<b>24.794</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.400.060</b>	<b>451.593</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.078.230	106.799
Overført resultat		-19.296	-21.106
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.098.934</b>	<b>125.693</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	3.125
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		139.725	81.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		158.258	241.755
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>301.126</b>	<b>325.900</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>301.126</b>	<b>325.900</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.400.060</b>	<b>451.593</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	345.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>345.000</b>
Nettoopskrivninger primo	81.799
Andel i årets resultat jf. note	971.431
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>1.053.230</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.398.230</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Surpreeze ApS, København V.	100%	1.398.230	971.431

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter og renter indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024</b>
	0